РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 04.07. 2014 г.

№ 24
«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 26.12.2013 № 55 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

         В  целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения
решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 26.12.2013 № 55 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», следующие изменения и дополнения:

1) В Приложении № 6 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
по строке «Муниципальная программа «Обеспечение деятельности в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и профилактике терроризма и экстримизма» 0100000 цифру «479,6» заменить цифрой «289,2»

по строке «Подпрограмма «Обеспечение мероприятий по безопасности людей на водных объектах» 0130000 цифру «207,6» заменить цифрой «17,2»

по строке «Обеспечение выполнения работ по оборудованию и содержанию мест массового отдыха людей на водных объектах поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение мероприятий по безопасности людей на водных объектах поселения» муниципальной программы «Обеспечение деятельности в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и профилактике терроризма и экстримизма на 2014- 2016 годы» (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 0130012 200 цифру «207,6» заменить цифрой «17,2»

по строке «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения на 2014- 2016 годы» 0300000 цифру «496,1» заменить цифрой «686,5»

по строке «Подпрограмма «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности в Колобовском городском поселении» 0330000 цифру «134,0» заменить цифрой «324,4»

внести строку «Установка бытовых приборов учета газа и воды в муниципальном жилом фонде Колобовского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности в Колобовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения» на 2014-2016 годы» (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 0330037 200 внести цифру «190,4»
по строке «Муниципальная программа «Совершенствование управлением муниципальной собственностью Колобовского городского поселения на 2014-2016 годы» 0400000  цифру «159,5» заменить цифрой «205,0»

по строке «Подпрограмма «Эффективное управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами поселения» 0410000 цифру «159,5» заменить цифрой «205,0»

внести строку «Проведение мероприятий по внесению изменений в Генеральный план поселения в рамках подпрограммы «эффективное управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами поселения» муниципальной программы «Совершенствование управлением  муниципальной собственностью Колобовского городского поселения на 2014-2016 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 0410039 200 внести цифру «45,5»

по строке «Иные непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Колобовского городского поселения» 3100000 цифру «418,2» заменить цифрой «372,7»

по строке «Организация и проведение мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами и другие мероприятия в рамках непрограммных мероприятий в рамках непрограммной деятельности органов местного самоуправления Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 3190029 200 цифру «234,5» заменить цифрой «189,0»
2)В Приложении № 9  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

в строке: «Организация и проведение мероприятий, связанных с государственными праздниками, юбилейными и памятными датами и другие мероприятия в рамках непрограммных мероприятий в рамках непрограммной деятельности органов местного самоуправления Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 933 0113 3190029 200 цифру «234,5» заменить цифрой «189,0»

внести строку ««Проведение мероприятий по внесению изменений в Генеральный план поселения в рамках подпрограммы «эффективное управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами поселения» муниципальной программы «Совершенствование управлением  муниципальной собственностью Колобовского городского поселения на 2014-2016 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 933 0501 0410039 200 внести цифру «45,5»

в строке «Обеспечение выполнения работ по оборудованию и содержанию мест массового отдыха людей на водных объектах поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение мероприятий по безопасности людей на водных объектах поселения» муниципальной программы «Обеспечение деятельности в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах и профилактике терроризма и экстримизма на 2014- 2016 годы» (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)  933 0310 0130012 200 цифру «207,6» заменить цифрой «17,2»

внести строку: «Установка бытовых приборов учета газа и воды в муниципальном жилом фонде Колобовского городского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение энергосбережения и энергетической эффективности в Колобовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения» на 2014-2016 годы» (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)  933 0501 0330037 200 внести цифру «190,4»

2.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»
Глава Колобовского

городского поселения                                                       Л.Е.Корулина.